
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019- “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

VISTO:

CÓRDOBA, , ; ;

El CUDAP EXP-UNC N° 0060977/2019; por el cual la Sra. Prof. Inés María 
REBULLIDA CARRIQUE, Legajo 48724, solicita licencia por enfermedad de 
corto tratamiento, con goce de haberes, entre el 29 de noviembre de 2019 y 
el 28 de diciembre de 2019, por un total de 30 (treinta) días;

Y CONSIDERANDO:

El certificado médico original obrante a fs. 1;
- Que la Prof. Rebullida Carrique registra un cargo de Profesora 

Asistente dedicación simple (C.115) con carácter interino, en la 
Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal 
de esta Facultad de Derecho, conforme Resolución HCD N° 61/2019; 
Las disposiciones del Art. 46 inc. a, Cap. Vil del Convenio Colectivo 
Docente, aprobado por Res. HCS N° 1222/14 y homologado por 
Decreto PEN 1246/15;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE

Artículo 1°.- Conceder licencia por enfermedad de corto tratamiento, con goce de 
haberes, a la Sra. Prof. INES MARÍA REBULLIDA CARRIQUE, Legajo 
48724, en un cargo interino de Profesora Asistente dedicación simple (C.115) 
de la Tecnicatura Superior Universitaria en Asistencia en Investigación Penal, 
desde el 29 de noviembre de 2019 hasta el 28 de diciembre de 2019, por un 
total de 30 (treinta) días; con cargo al Art. 46 inc. a), Cap. Vil del Convenio 
Colectivo Docente.


